
2019年５月２４日    徳農・城西同窓会総会のご案内 

 

同窓生の皆様へ、同窓会ホームページの更新がここ数年滞っていましたことに、深くお詫び申し上げ

ます。同窓会活動は、役員会及び総会など遅滞なく開催され、必要事項の決定がなされてきました。 

同窓会は常に城西高校の発展の支援を行い、会員相互の親睦を図ることを目標に運営されてきました。

その結果、多くの成果を上げることができました。これも同窓会員皆様のご支援のお陰であると深く

感謝申し上げます。同窓会執行部としましては、一万数千名に及ぶ会員の皆様へ郵送にて案内状等の

情報提供ができにくい状況があります。今後はインターネットを通じましてご案内とさせて頂きたい

と考えております。同窓会活動の状況をインターネットから得て頂きますようお願い申し上げます。 

 

連絡申し上げたい事項 

 １）総会について 

   開催日 ２０１９年５月２５日（日）１５：００～  

   場所  城西高校内 耕心館 

       同窓生であればどなたも参加できます。通常総会の議題と同窓会員の交流 

   懇親会 １８：００から  パークウエストンホテル 会費 7,000円 

 ２）同窓会名簿の作成 

   １０年に一度の同窓会名簿の改訂を行っております。小野高速印刷ＫＫより確認のはがきが送 

   られています。ご確認の上、ご返信頂きますようお願い申し上げます。 

    個人のプライバシーに十分配慮した名簿作成となっています。執行部と事務局、十分に協議 

   しての名簿発刊です。ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 ３）同窓会新聞について 

   新聞の発行は本年で７３号が発刊されています。しかし、費用の関係で会員の皆様全員への配 

   布ができておりません。この事に対しまして会長としまして深くお詫び申し上げます。  

   抜粋ではございますが、ホームページ上にアップいたしましたのでご覧いただきますようお願  

   い申し上げます。 

 

終わりに  

 平成２９年度総会におきまして同窓会会長に選出されました昭和４５年３月農業科卒業の瀬部昌秀

と申します。徳島農業高校を卒業したことを誇りと思いながら、日々の生活を過ごせることに幸せを

感じています。 

 微力ではありますが会長として同窓会活動の発展と城西高校の充実発展に取り組みたいと考えてお

ります。同窓生の皆様のますますのご支援をお願い申し上ます。 

                          徳農・城西同窓会 会長 瀬部昌秀 

 

 

 


